
Program semináře 

České parkovací asociace 

 

Česká parkovací asociace z.s.p.o.; Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 

Tel: +420 222 742 621; e-mail: info@parkovaciasociace.cz; www.parkovaciasociace.cz, 

https://www.facebook.com/parkovaciasociace 

 

5. SEMINÁŘ  

MODERNÍ PARKOVACÍ DŮM OD A DO Z 
 

 

 

23. 10. 2019 

AUTOKLUB ČR, PRAHA 
 

   
   
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PARTNEŘI 
 

HLAVNÍ PARTNEŘI 
 

Hlavní město Praha Pražská energetika, a. s. 
 

TYMET parking a.s. 
 

MPLA s.r.o. 
 

Green Center s.r.o. 
 

DESIGNA Parking & 
Access s.r.o. 

 

ELTODO, a.s. 
 

Asociace českého 
carsharingu, z.s. 

 

mailto:info@parkovaciasociace.cz
http://www.parkovaciasociace.cz/
https://www.facebook.com/parkovaciasociace


Program semináře 

České parkovací asociace 

 

Česká parkovací asociace z.s.p.o.; Radimova 2342/36, 169 00 Praha 6 

Tel: +420 222 742 621; e-mail: info@parkovaciasociace.cz; www.parkovaciasociace.cz, 

https://www.facebook.com/parkovaciasociace 

PROGRAM 
ČAS TÉMA PŘEDNÁŠEJÍCÍ 

9:00 - 9:30 Registrace   

9:30 - 10:00 Zahájení 

Pavel Richter, Hlavní město Praha 

Petr Horský, Česká parkovací asociace 

Milan Taška, Slovenská parkovací asociace 

10:00 - 11:00 

Digitální evropská 
budoucnost 

vs. 
realita České republiky 

 
moderuje Petr Horský 

Václav Lukeš, Souhrn aktuálních trendů napříč Evropou – co také 
zaznělo na 19. Kongresu Evropské parkovací Asociace v Malaze 

Petr Horský, Nástroje řešení moderní mobility - spějeme do bodu 
kdy je parkování jako jedna ze služeb v řetězci moderní mobility 

Peter Bednár, Lepší parkování pro lepší města 

Oldřich Kozumplík, Digitální řízení dopravy v klidu versus právní 
prostředí České republiky 

11:00 - 11:20 Přestávka na kávu   

11:20- 12:20 

Digitální věk 
Multimodální mobilita 

 
moderuje Hynek Homola 

Hynek Homola, Elektrický scooter-sharing v Praze – Současný stav 
a pozitivní dopady pro město 

Tomáš Žídek, Multimodální aplikace a její výhody pro město 

Jan Edlman, Smart City Strategy – role automobilek v rámci 
zlepšování mobility ve městech 

Tomáš Dražil, Současný stav a budoucnost konektivity automobilů 

12:20 - 13:30 Oběd   

13:30 - 14:45 

Digitální věk 
Využití dat pro 

informování a navádění 
na parkoviště a parkovací 

domy 
 

moderuje Petr Váverka 

Petr Hais, Jak mohou big data pomoci řešit organizaci dopravy ve 
městech, konkrétní případy 

Radovan Prokeš, Využití dat o parkování v rámci konceptu 
mobilita jako služba 

Martin Švec, Práce s různými zdroji dat a cesta k jejich 
smysluplnému využití 

14:45 - 15:05 Přestávka na kávu   

15:05 - 16:30 

Digitální věk 
Efektivní provozování a 

správa off-street 
parkovišť a parkovacích 

domů 
 

moderuje Milan Zelenka 

Petr Troják, Rezervační systém autobusů v Českém Krumlově 

Milan Zelenka, Zdymadlo - to není pojem jen pro vodní dopravu, 
ale ochrana před zneužitím parkovišť 

Jakub Pacher, Bezlístkové parkování - je již funkční? 

16:30 - 17:00 Ukončení   

 

mailto:info@parkovaciasociace.cz
http://www.parkovaciasociace.cz/
https://www.facebook.com/parkovaciasociace

